GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

LEI N° 6.284, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016

APROVA PLANO DE PROLONGAMENTO DA
RUA SEVILHA, CONDOMÍNIO RESIDENCIAL IBISA, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA.
Projeto de Lei n° 152/2016, de autoria do Prefeito Municipal.

Eu, PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ, Prefeito

Municipal de Birigui, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são
conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal decreta e eu

sanciono a seguinte Lei:

ART. 1°. Fica aprovado o plano de prolongamento da Rua
Sevilha, desta cidade, anexa ao Condomínio Residencial Ibisa, e consistente de 196,00
m2 (cento e noventa e seis metros quadrados), a ele englobada, segundo matrícula n°
76.308 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca, de acordo com o projeto anexo,
parte integrante desta Lei.

ART. 2°. As despesas advindas da execução desta Lei,
correrão à conta de dotação própria consignada no orçamento municipal vigente.

ART. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municip.. 	 Biri: , aos dezoito de novembro
de dois mil e dezesseis.

PEDRO FELÍCICftE ARDA BERNABÉ
Pjefeito Municipal

ON LOT JU IOR
Secretário de Obras

Pubíl 	a na Secretaria de Expediente e Comunicações

Administrativas da Prefeitura Municipal de Birigui, na data supra, por afixação no local
de costume.

TIAGO CONTADOR LOTTO
Secretário de Expediente e Comunicações

Administrativas

NORTE r SITUAÇÃO:  •ergi  esuda

■

o, rn

cn\ o

O RUA MAGNOS

RESIDENCIAL IBISA

H  OLZON  Si„)
W
O 	RESIDENCIAL ALAMO\,ILLE

ÁREAS:

AREA  J •  MUNICP0  DE  BIFIGUI 	'96.00 m2

011 111111111111)  (Egeala  - 	I  •  SOO

Cr...e ,écnilo 	MARCELO AL,GUSTO  aN

RESPONSÁVEIS:

PREFEITO  MUNICIPAL

PEDRO  FELC • STRADA BERNABÉ

Z7e--e---------' .~r!e ,--:"7--
SECRET 	DE  OBRAS

Ar •  MILTON LOT JUNIOR

(S.O..  - SECRETARIA DE OBRAS  )

Área Urbana que consta pertencer ao MUNICÍPIO DE BIRIGUI, necessária para reguianzação do
prdongarnento da RUA SEVELHA, conforme consta na matrícula n° 76.308.

.
MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

AREA de Matrícula  n0  76.308.
AICVEL

RUA SEVELHA.
LOCAL

Anexo ao RESIDENCIAL IBISA.
imisRe

BIRIGUI - ESTADO  DE SAO PAULO .

CIDADE J
PREF E ITURA  MUNICIPAL  DE BIRIGUI -SP

PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ
A0

(**  DESPACHOS.

RESIDENCIAL !BISA  /

RUA CORDOBA

RU
A
 SE

VI
LH

A

QUADRA • "D" QUADRA • "C"

ÁREA
1

14.00

ÁREA
J

196.00 rn2

14 00

ÁREA
K

ÁREA INSTITUCIONAL

RESIDENCIAL ALAMOVILLE

)

• o

ro

tati 	 o
ris

e 1)

- 	 .

Col:WQ- NAcioNAL DE SERVENTIA  In- 	1472-8
+ i 	REGISTRO  GERAL

4744
Oficiala

•

Ni•-•;.•

•

..:•••••""."••••••..- 	 '''''.;.."••••••-:••:‘,.,•••"...  •  • ..

• — • • . 	 .

• ri:4„ •

ier
lie

PR~TÁ

RFAISTRO ANTE

• Certifica  queá.__,,,pRa~ 01110k9 é  reprodução. autántica  da  1101I ,:.uP•gfli-rideris, extraída .noé: termos do, art.  19  _t  1');Ag  Lei 6.0 5/73,  e ev 	s alienações' e tinusMi. efist.,  , s  sobre o imóvel  •  eto da mesma aaSaii'i-‘enelferidas. Nada-  mai "Dá fé.

BIRIGUI- 	 s 13:31.08

o terreno  urbano, deixeminado A 	ii.. ,--

'' com à;ár'ea de 196,00 metros—  .quadradolaiaitb-a ' 	o e
a0 loteamentoS detioinados,-Rsi 	al lbisa e R;esiat-nciatAlamOville, neste MuRi0Pio. e  ,  a u
Comarca de---13irigui;.:Esticio de Sk.Paulo, com aí:Seítiintes_divisas  e  confrontaçOes,. Parte  do -.,.:  .ál „ponto  que faz cm c -  .  com a área denerninada Área "1" propriedade do Municiptra . 	. 	.  anu; c a Rua Sevilha do Residencial bisa; dai segue enl= linha reta na distância de 14401 • - metros, confrontando coM a Rua Sevilha do.Residencial ISSa; daí deflete à direita e segue em 	•  'S a- linha-  re staÁa distância e 14,00 metros; confrontando lcom • a área denominada Área "K" 'de . (1 AÊ píopriedadeAkk,gunicípio d.e. ;13irigui= 	,  deflete a direita e segue em linha reta .na distânck 	ii5` a dk  14;00 ,:itiewsáçnfron 	e:eom.-1;ãáe denorninada Área Institutiónal, do Resideno 	 - ti  12 \..,\  X 	1.. *Mamo 	;; ;siat  deflete:- jireita-: ,e  segue. em linha: teta_  na  ;distância : de  '14;011  me corifr.nando com a 	deipliSinada "-I" ,de  propriedade  do MuniOpio-::(1è  'B'  '' Ooniako-  orno de part . ..  - ,  -preste,,óféa destina-se ao'prolontametit ., 	.,:...„ :..... ,..., .. ..... . 	 nieipakn° 6.099 de 0/1012015).: -, -

Birigui, 23 de Dkierinbi.o de 2.015.
RePfrientoçAil g:4'91'471 	 np 5 •

OfICiAL DE 'REGISTRO - DE .1MOVE15-E ANEXOS
DE BIRIGÜI  \--

ELIZABETE JOSINA VIC 	VALE  GAETtl

TOR.  atrieula í!)  9.921 .R local de - 24/064.1 \N

#9,
met_

4) ,

N1C1P1O:D RUGIU instritono  C .1/MR11?-46.-151.718(1)001:- 	0.:.
-er a1arnes PjA. 	 ; 	t 	- \

en

-rt C-. e: E

agi* 	:s.
o

 ci
t 	teto

...411  O g .
' 	Q

11"

ra
o =.7..
E 'ti0.1

' 	• •-•
)I

•45

,  OFIC 	+gim  DE I  VEIS E  ANEX
.g
..._-  "  ,_ • 	•  ---  ."-DEORICW1 	r 	.--;

171.EiesEÁSiNAMÇIe•411  ALE GAEflI

ciela 	._.

411,T

Alll •: R$  28;12. 	-- 	, 	.."  • '

MOLUAÍNTOS : R$ 28,12  ';;':':'-;,.,..., 	)-E-",";.;•.•,̀-ÉA-" ;.-''. :" .
NOREG 	..: R$ 0,00  •:ikà -'4:1:,t.t. a 5.4',''.:::-tre..

Q ESTADO 	i: R$ 0,00 	.:::?;.'n.''''":1•-..,•"+.;'''''':• .›....":." ...,...  ,

t5S•

,  Q.1 P ESR 	:  R5 0,00 	•

.
00 .:  ± _ ir..?,.::;;.. .. ,  :74'  .81 B, JUST. 	... R$  000

IN PúBL
, 	- 	..;t:r4'•

-Stiv
.MIOázsp4a  • 	 •  E

5

W[6® CG 91.@M•al5Wi, OM o SELO DE  $

%I.41..- 11-íZ;2 SOMENTE
rni 	17 ,2-...—rF,  5.41pLen■

,$)( C- 	3\

• , •  - 	• r"  - • . 	'  -  •  - 	- - - ,- ....
....,...,-•;."7. 	• 	.,:•••• 	.....,..,.•-•-•.:;•„ 2„::,,,...:,...... -:teg.;=:''''7-.•• 	';. i,z,7,.....z.-_ ,-;:• ::...,-,'4.,Jr7,,,„:. .....;".-47 .  .  :". . o. ,y,..;•.•  :-•=-4,--:-..,":'..r.°.-"-----  ., . •  • ::_---.....;,,,,--,";..  —  -L,...,  ...,... • J="';''''1.4',1,15.2;'7,;:;::',;"......-.'...7. ...,'"'" 	f...2., '-.W.M.,;0? ZP.if .0,...,4.; 	njp. .,,,, „,.,, • 	,.......,...... ,. 	-.... 	'.  ,,lor.....„Irtnir.. . ,.., ,.... • , e 	: 	 •  	 Ha,

:::......... 	 ......W.;.. ........._ 	 • •  .....;::::..,,, 	 .,......, 	 : 	 s.. 	. . 	,
. 	 -. 	' 	• 	• ........H.......

.........  .1....
—.... 	 ....,..,...., 	 ..0.4....".,,,à". 	 ......, ..,.......„, 	 .......  •  r - •  ,:•••••

,,- 	,  ., ,.. f,...-..4 ..., =.  . Gaetti -ofiagA 	..- ..... ...r,„  ,  „i, , „....„.4,,,,,  . 	____
Rua  Joãt)  Gaici,i1  ta,r.  , .  ti",-= 	i.',. 	200-085 .:=  Fone/Fax..'  (18) 3634-2167 ,........

'QUALQUER ADULTESUÇÃO, RASURA OU EMENDA, INVALIDA  ESTE  DOCUMENTO'

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4